

MTÜ Saaremaa Puuetega Inimeste Koda



Saarekoda

Ajaleht ilmub iga kuu 5. kuupäeval

Nr. 29

Mai 2011



Kallis sõber!

Oled Sa kunagi mõelnud, miks Sa siin maailmas olemas oled? Aga seetõttu, et Sinu ema oli kunagi väga õnnelik ja armunud. Mida iganes elu ehk hiljem endaga kaasa on toonud, vähemalt tol hetkel, kui Sina alguse said, sündis see puhtast armastusest. Järelikult oled Sa armastuse laps, loodud armastama maailma, elu ja inimesi enda ümber.

On üks inimene, kes väärib Sinu armastust rohkem kui keegi teine. Ta on ainulaadne, teist temasarnast ei ole. Ta on üks ja ainus, seepärast tulebki teda hoida.

Kallis Sõber, ma usun, et oled juba aru saanud, kellest jutt. Loomulikult on see ainulaadne, kõige kallim ja armsam inimene EMA. Nii et – kasutagem siis võimalust, et emadepäeval, 8. mail, oma ema peale mõelda. Kui vähegi saad, kallista oma ema ja ütle talle, kui väga Sa teda armastad. Usu mind, sellega teed Sa oma ema väga õnnelikuks!



Hea teada

Emadepäeva idee sai alguse 1907. aastal Ameerikas, kui õpetajanna Ann Jarvis kutsus oma lähikondlasi tähistama emadele pühendatud päeva. Esialgne tähendus laienes ning 1914. aastal määras Ameerika Ühendriikide Kongress maikuu teise pühapäeva ametlikult emadepäevaks.



Eestis korraldati esimene emadepäeva koosviibimine 1922. aastal Uderna koolimajas. Selle laiaulatuslikku tähistamist hakkas propageerima 1923. aastal loodud Naiste Karskusliit eesotsas Helmi Põllu ja Helmi Mäeloga. Esimest üle-eestilist emadepäeva, mille sügavam sisu oli emade meeleolu ja enesetunde tõstmine, tähistati 1923. aastal 3. juunil ligikaudu 20 kohas ning uus tähtpäev võeti kiiresti omaks. Olenemata selleks puhuks peetud suurejoonelistest aktustest, nähti emadepäevas siiski kodu kui emade põhiliste tegutsemiskohtade aupäeva. Pidupäeva puhul anti välja spetsiaalseid kava-vihikuid ning avaldati vastavasisuliselt artikleid, milles rõhutati, et emadepäeva on põhjust pidada meie rahva suuremaks ja sügavamaks pidupäevaks. Emadepäeva riiklik tähistamine lõppes 1940. aastal ning vajus 50 aastaks unustusse. Kauni traditsiooni äratas uuesti ellu Eesti omariikluse taastamine 1991. aastal.



Jätkuvalt ootame lahkeid annetajaid, et soetada SPIK-ile oma transpordivahend. Meie arve Swedbank'is on [221049614171](https://www.swedbank.ee/number/221049614171)
Suur tänu kõigile senistele ja tulevastele annetajatele!



Ajalehe väljaandmist rahastab
Kodanikuühiskonna Sihtkapital



Mittetulundusühing Saaremaa Vähiühing ootab liikmeid!

25.03.2011 kirjutati alla MTÜ Saaremaa Vähiühingu asutamisleping. Asutamislepinguga määrati mittetulundusühingu juhatuse liikmeteks Kairit Lindmäe (juhatuse esimees), Viivian Pihl ja Ülle Siilak.

Loodud ühingu põhikirjaliseks eesmärgiks on vähihaigete huvide esindamine ja kaitsmine ning kaasaaitamine nende sotsiaalsete küsimuste lahendamisele Saare maakonnas.

MTÜ Saaremaa Vähiühing loodi selleks, et aidata vähihaigetel, nende lähedastel ja toetajatel kohaneda raske haigusega, pakkuda neile psühholoogilist tuge, jagada teavet vähki haigestumisest, ravist ja selle kõrvaltoimetest. Ühingul on plaanis korraldada erinevaid üritusi ja koolitusi, propageerida tervislikku eluviisi. Eesmärgi saavutamiseks soovime teha koostööd kohalike omavalitustega, tervishoiuasutustega, Eesti Vähiliiduga, Saaremaa Puuetega Inimeste Kojaga ja teiste ühingutega.

Ühingu liikmeks vastuvõtmist võib taotleda iga füüsiline või juriidiline isik, kes soovib arendada ühingu eesmärkidega kooskõlas olevat tegevust, kohustub täitma ühingu põhikirja ning üldkoosoleku ja juhatuse otsuseid. Ühingu liikmeks astumiseks saab esitada juhatusele kirjaliku avalduse. Ühingu liikmeks vastuvõtmise otsustab juhatus 3 kuu jooksul.

15.05.2011 kell 12⁰⁰-14⁰⁰ toimub Saaremaa Puuetega Inimeste Kojas värskelt loodud MTÜ Saaremaa Vähiühingu esimene kokkusaamine. Oodatud on kõik, kes on huvitatud ühingu tegevustest ja soovivad omalt poolt ühingu edukat toimimist toetada. Oleme tänulikud ettepanekute ja mõtete eest edaspidiseks.

Meiega saab ühendust e-kirja teel: saare.vahiuhing@gmail.com

Tel: 54512202 Kairit; 5105752 Viivian; 5023864 Ülle

Eesti Vähiliidu koduleht: <http://www.cancer.ee>

MTÜ Saaremaa Vähiühingu edukaks toimimiseks ja eesmärkide täitumiseks on avatud arve Swedbank'is 221052227173. Suured tänud senistele ja tulevastele toetajatele!

„Elu mõte on üksteisele tuge pakkuda.“ (liri vanasõna)



Ajalehe väljaandmist rahastab
Kodanikuühiskonna Sihtkapital



Info organisatsiooni juhtidele ja juhatustele.

Saaremaa Puuetega Inimeste Kojas algas projekt „**Tugev organisatsioon – võrdväärne koostööpartner**”

Projekti põhieesmärgiks on Saare maakonna puuetega inimeste organisatsioonide tegevusvõimekuse suurendamine läbi kodanikuhariduse ning organisatsioonide eestvedajate motiveerimine läbi süsteemsete koolituste ja ühistegevuste. Projekti ülesandeks on motiveerida ka potentsiaalseid eestvedajad enesetäienduseks, et tagada organisatsioonide toimimise jätkusuutlikus.

Lisaks organisatsiooni eduka toimimise tagamisele on projekti üheks oluliseks osaks **koostöö arendamine kohalike omavalitsustega** ning võrdväärne toimimine ka teiste MTÜ-dega, et olla jätkuvalt arvestatav koostööpartner ühiskonnas.

Esimene koolituspäev puuetega inimeste organisatsioonide juhatustele toimub 09.05 SPIK saalis kell 16.30. Teemaks „Organisatsiooni toimimine, tugevuse tagamine” Koolitaja Tallinnast Epp Veski

Palume kindlasti igast ühingust vähemalt üks esindaja, muidugi on parem, kui osaleda saab kogu juhatus.

Teine koolituspäev väljasõiduga Põide valda 30.05.

Väljasõit kell 15.15. SPIK hoovist. Põide vallas kohtume kohaliku sotsiaalkomisjoniga ja puuetega inimestega. Palun igal organisatsiooni esindajal rääkida natuke oma ühingu tööst. Võimalus on oma ühingu reklaamida. Pärast teeme ka väikese pikniku. Väljasõiduks kindlasti registreerida 25-ndaks maiks, siis teame, kui suur buss tellida.

Projekti rahastab
Kodanikuühiskonna Sihtkapital



NB! Kõigi SPI Koja uudiste ja üritustega on võimalik tutvuda SPIK kodulehel www.saarekoda.ee. Ka ajalehte „Saarekoda“ saab kodulehel lugeda rubriigi all MEIE OMA AJALEHT.



Ajalehe väljaandmist rahastab
Kodanikuühiskonna Sihtkapital



Vabatahtliku tegevuse aasta raames toimub kõigis EL riikides vabatahtlike mess. Eestis toimub mess 3. – 7. mai Nokia Kontserdimaja fuajees Tallinnas. Tutvustati vabatahtliku tegevuse kogemusi ja võimalusi nii Eestis kui mujal EL riikides.

Vabatahtlik töö on populaarne üle kogu maailma, paljudele inimestele on sellest saanud lausa elustiil. Peale selle, et see toob kasu sinu koduümbrusele ja ühiskonnale üldse – see muudab sinus eneses midagi väga olulist, parandab sinu suhtumist ja arusaamist sind ümbritsevasse. Kohe kindlasti rikastab see sinu minapilti, sest inimene oma loomult vajab tunnet, et ta on vajalik, et tema elul on mõte.



Noortele on vabatahtlik töö suurepäraseks võimalus erinevate kogemuste ja oskuste omandamiseks,



ja sugugi vähem tähtis pole uute inimestega kohtumine ja sidemete loomine. Seega – tuult tiibadesse kõigile, kes otsustavad astuda vabatahtlike tänuväärsetesse ridadesse!

SPIK esindajatena osalesid messi avapäeval, 3. mail Jüri Heinlaid ja Ahti Põder, kes tõid kaasa huvitavat lugemismaterjali, millega iga huviline SPIK

kaminasaalis tutvuda saab.

Saaremaa PIK tänab kõiki vabatahtlikke, kes on oma abi meile pakkunud.



3.05 oli SPIK saal taas tulvil spordimälumängu-huvilisi üle kogu Saare maakonna. Toimus mälumängu I voor. Oma spordialaste teadmisi pani proovile 7 võistkonda.

Spordimälumängu toetab Eesti Kultuurkapital ja Saaremaa PIK.



Ajalehe väljaandmist rahastab
Kodanikuühiskonna Sihtkapital



Koja Kalender

Mis tulekul

Kuulmisnõustaja vastuvõtt SPIK ruumes

AINULT neljapäeviti kell 13 – 15

- 9.05 SPIK saalis kell 16.30 koolituspäev. Teemaks „Organisatsiooni toimimine, tugevuse tagamine”. Koolitaja Epp Veski Tallinnast. Palume kindlasti igast ühingust vähemalt üks esindaja, muidugi on parem, kui osaleda saab kogu juhatus.
- 12.05 kell 13 SPÜ ettelugemispäev. Raamatuid loeb Saaremaa Rahvateatri näitleja-lavastaja Ellen Teemus.
- 14.05 kell 11–13 Saaremaa Vaegkuuljat Ühingu teabepäev SPIK kaminasaalis.
- 14.05 kell 14 osaleb SPIK ansambel Viu Tallinnas EPL kevadkontserdil. Kontsert toimub Nõmme Kultuurikeskuses.
- 15.05 kell 12 –14 Saaremaa Vähi Ühingu teabepäev SPIK saalis.
- 17.05 kell 11 Saaremaa Pimedate Ühingu üldkoosolek. Lisaks nägemisabivahendite tutvustamine.
- 17.05 kell 18.30 toimub SPIK saalis Pikk 39 spordimälumängu "60 küsimust" II voor. Täpsem info Avo Levisto tel: 5269213.
- 30.05 koolituspäev puuetega inimeste organisatsioonide juhatustele väljasõiduga Põide valda. Väljasõit kell 15.15 SPIK hoovist.

5.05 *Marita Remmel*
Õnnitleme
sünnipäeva puhul!

21.05 *Mati Hauga*
Õnnitleme
juubeli puhul!

25.05 *Mihkel Varik*
Õnnitleme
juubeli puhul!

 **Ootame kaastöid ja ettepanekuid**

Toimetuse info:

Doris Peucker ☎ 51 355 31

✉ doris66@hotmail.ee



Ajalehe väljaandmist rahastab
Kodanikuühiskonna Sihtkapital

